
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 
 

Від 14.09.2021 

№ 453-XIV/2021                                                                         с. Нижній Вербіж  
 
Про утворення старостинських 
округів 

 

Відповідно до ч. 4 ст. 54-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись статтею п. 6-1 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Утворити старостинські округи: 
1.1. Великоключівський старостинський округ у складі села 

Великий Ключів Коломийського району Івано-Франківської 
області; 

1.2. Верхньовербізький старостинський округ у складі села Верхній 
Вербіж Коломийського району Івано-Франківської області; 

1.3. Ковалівський старостинський округ у складі села Ковалівка 
Коломийського району Івано-Франківської області; 

1.4. Мишинський старостинський округ у складі села Мишин 
Коломийського району Івано-Франківської області; 

1.5. Спаський старостинський округ у складі села Спас 

Коломийського району Івано-Франківської області. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (М. Бойко). 

 

 

Сільський голова           Ярослав М’якущак 
 


